
Časopis plný zajímavého 

čtení pro chvíle pohody.

ZDARMA

PODZIM
20

24

 

motoristický magazín dobré pohody

LEXUS LS400

TECHNOLOGICKÝ ZÁZRAK

LEGENDA

SUBARU OUTBACK 

U JEZERA BERZDORFER SEE

TEST S CÍLEM

JAK SE 

JEZDÍ 

KOLEM 

ETNY

ZA VOLANTEM

DOMINIK 

STŘÍTESKÝ

SPECIÁLNÍ 

PŘÍLOHA 

UVNIT
Ř

ZDARMA

JA
RO

20
24

 

motoristický magazín dobré pohody

ZA VOLANTEM

MICHAELA 

      KUKLOVÁ

VOLKSWAGEN GOLF 

SLAVÍ PŮL STOLETÍ

LEGENDA

JAK SE 

JEZDÍ 

V DUBLINU
JAN DE ROOY A JEHO 

DAKARSKÉ BESTIE

OSOBNOST

Magazín SeTKání – čtvrtletník vydávaný již od roku 2004, 
je v distribuční síti více než 340 pracovišť Stanic technic-
ké kontroly, proporčně lokalizovaných po celém území ČR, 
pro jejich provozovatele i návštěvníky dnes už respekto-
vaným a oblíbeným „domácím“ periodikem. Návštěvníci 
STK dostali příležitost strávit nezbytný čas čekání užitečně, 
zaměstnanci STK kvitují, že návštěvníci jsou spokojenější 
a v SeTKání se dočtou nejen o věcech, které s  jejich ná-
vštěvou STK úzce souvisejí. Díky zaručenému zásahu cílové 
skupiny čtenářů s bezprostředním vztahem k motorismu 
a souvisejícím oborům i pro svůj stotisícový náklad je náš 
časopis stále uznávanějším nosičem pro zadavatele inzerce. 
Ti si v dlouhodobém horizontu ověřují, že časopis SeTKání je 
vysoce efektivním nástrojem.

Pravidelné rubriky:

Čtyřtest, Autonovinky, Příběh, Legendy, Test s cílem, 
Jak se jezdí, Zajímavosti.

Profil čtenáře:

62 % muži / 38 % ženy
100 % vlastní automobil

Odhad čtenosti v periodě vydání:

250 000 čtenářů
počet kontaktů čtenářů s časopisem
v periodě vydání:
400 000 kontaktů



1/25 uzávěrka 05.03. vychází 21.03.

|  automobilové novinky 1/4 2025
|  příprava vozu na letní sezonu, letní pneu
|  oddechová témata – osobnost, legenda,  
 fascinace

2/25  uzávěrka 28.05. vychází 13.06.  

|  automobilové novinky 2/4 2025
|  tipy na dovolenou, doprava po Evropě – poplatky,  
 ceny paliva, střešní stany
|  oddechová témata – osobnost, legenda,  
 fascinace

3/25               uzávěrka 27.08. vychází 19.09. 

|  automobilové novinky 3/4 2025
|  příprava vozu na zimní sezonu,  
 jak skladovat letní pneu
|  oddechová témata – osobnost, legenda,  
 fascinace
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4/25               uzávěrka 29.10. vychází 21.11. 

|  automobilové novinky 4/4 2025
|  bezpečnost na silnicích – jízda na sněhu  
 a za tmy, typy sněžných řetězů 
|  oddechová témata – osobnost, legenda,  
 fascinace

TÉMATA



Harmonogram 2025 

   Číslo Objednávky       Vychází a podklady do

 1/25 05.03.2025 21.03.2025
 2/25 28.05.2025 13.06.2025
 3/25 27.08.2025 19.09.2025
 4/25 29.10.2025 21.11.2025

Platný od 1. 1. 2025 CENÍK INZERCE 1/1

Formát na spad 
210 × 297 mm

Formát na zrcadlo 
188 × 272 mm

všitá 
příloha
4 strany

Všitá příloha do 
středu časopisu
Formát na spad 
200 x 287 mm

4 strany

1/4 šířka

Formát na spad 
210 × 75 mm

Formát na zrcadlo 
188 × 64 mm

1/2 šířka

Formát na spad 
210 × 144,5 mm
Formát na zrcadlo 
188 × 133,5 mm

1/
2 

vý
šk

a

Formát na spad 
103 × 297 mm

Formát na zrcadlo 
92 × 272 mm

1/4

Formát na spad 
103 × 144,5 mm
Formát na zrcadlo 
92 × 133,5 mm

1/3 šířka

Formát na spad 
210 × 98 mm

Formát na zrcadlo 
187 × 87 mm

1/8 podval

1/8

Formát na zrcadlo 
103 × 75 mm 

Formát na zrcadlo 
92 × 64 mm

Formát na spad 
71 × 297 mm

Formát na zrcadlo 
60 × 272 mm

1/
3 

vý
šk

a

Ceny inzerce

1/1 159 000 Kč
1/2 80 000 Kč
1/3 53 000 Kč
1/4 34 000 Kč
1/8 18 000 Kč
2. a 3. obálka 180 000 Kč
4. obálka 200 000 Kč
Všitá příloha (4 strany) 120 000 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny vkládané inzerce

do 10 g/ks 2,40 Kč
do 20 g/ks 3,50 Kč
do 30 g/ks 4,00 Kč
Vyšší gramáž a náročnější materiály 
dohodou. Nutno dodat do tiskárny alespoň 
8 dnů před distribucí.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Slevy, storno poplatky

sleva při platbě předem 2 %
storno poplatek po datu uzávěrky 100 % 

Technické požadavky pro podklady

PDF v tiskové kvalitě: PDF/X-1a, 300 dpi, CMYK (Coated FOGRA39), 
ořezové značky (posun 3 mm), 
u formátů na spad přesahy na ořez (spadávka) 5 mm
Texty: DOC, DOCX, ODT  |  Obrázky: JPEG, TIFF, PSD  |  Loga: AI, EPS, PDF

Polygrafické údaje

Periodicita: čtvrtletník 
Čistý formát časopisu: 210 × 297 mm
Sazební obrazec strany: 188 × 272 mm 
Tisk: ofset

Barevnost: 4/4 CMYK
Obálka: 4/4, 170 g/m2 křída, UV lak
Blok: 4/4, 70 g/m2 LWC
Vazba: V1 šitá

Rozměry jsou uvedeny jako šířka × výška. U formátů „na spad“ jsou uvedeny čisté 
rozměry po ořezu. Dodaná tisková data musí navíc obsahovat pětimilimetrové 
přesahy na ořez na všech stranách. 

Formáty inzerce

Formát na spad 
420 × 297 mm

Formát na zrcadlo 
396 × 272 mm

Dodat jako dvě celostrany!

2/1

čtverec na titulní 
straně

40 × 40 mm 

Watch Star media s.r.o. | Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3  
IČ: 24173762 | DIČ: CZ24173762 | OR: Městský soud v Praze, odd. C, vl. 185499

Inzertní oddělení: Vojtěch Štajf | Tel.: +420 602 228 768 | E-mail: vojta@stajf.cz
www.stk-online.cz, www.wsmsro.cz


